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Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporcrn

PT Bonk Perekonomion Rokyot Ukobimq Lestori

September 2025

{Dolom Sotuon Rupioh}

Kos dolom Rupioh

Kos dolom Voluto Asing

Surot Berhorgo

-/- Codongon Kerugion Penurunan Niloi

Penempoton podo Bonk Loin

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Jumloh

Kredit yong Diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk * pihok lerkoit

d. Kepodo non bonk - pihok tidok terkoit

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Jumloh

Penyertoon Modol

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Agunon yong Diombil Alih

Properti Terlcen gkoloi

Asei Tetop don lnventoris

o. Tonoh don Bongunon

b. -/- Akumulosi penyusulon don penurunon niloi

c. lnventoris

d. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

Aset Tidok Berwuiud

-/- Akumulqsi omortisosi don penurunon niloi

Aset Loinnyo

Totol Aset

s73,s60,300

0

0

0

83,145,251,993

83,718,812,293

738.831,797

0

133,667,582

295,720,il9,655

9,342,153,186

287,250,465,848

0

U

0

0

80.000.000

20,99g.979

13,271,418,782

9,?41,844.175

i,066,134,508

884,483,147

7,224,070,226

381 ,763,574.356

287,154,1W

0

0

0

32,?82,277,717

78,883,179

33.r90.548.638

0

U

191,694,412

86,814,648,838

1,115,852,995

85,890,490.255

0

0

0

U

0

0

3,g15,6A9,024

3,057,974,969

287,871.560

287,871,5*

1,982,561 ,237

121.g21.234.207
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